
㈱エスジーズ　境港営業所 10,300,000

10 最低制限価格 8,409,000 円 （税抜） 9,249,900 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

15

㈱ワーパス　境港営業所 10,000,000

アサヒコンサルタント㈱　境港営業所 10,200,000

㈱ウエスコ　境港営業所 10,500,000

10,672,000 円

㈱広洋コンサルタント　境港営業所

－ －

シンワ技研コンサルタント㈱　境港営業所 10,240,000

㈱藤井基礎設計事務所　境港営業所 10,100,000

第1回 第2回 第3回 備考

10,100,000

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈱ヨナゴ技研コンサルタント　境港営業所

203日

－

入札者

㈱荒谷建設コンサルタント　境港事務所 10,100,000

No.

1

2

（税抜） 11,739,200 円 （税込）

下記のとおり

12

13

14

6

7

㈱ヒノコンサルタント　境港営業所 10,500,000

8

指名競争入札 4 担当課 管理課

－

7 開 札 日 令和7年8月13日

入札調書

1 業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

米川三軒屋線外舗装修繕設計業務

境港市三軒屋町

測量・設計・地質調査

9

10

11

9,800,000 落札


