## 入札調書

入札調書										
1	1	業務名	米川	三軒屋線外舗装修繕設計業務						
2	2	業務場所	境港	市三軒屋町						
3	3	入札の種類 指行		S競争入札		4	担当課		管理課	
5	5	業務種別測		· 設計· 地質調查						
6	3	履行期間	203日							
7	7	開 札 日	令和7年8月13日							
8	3	予 定 価 格	10,672,000 円		(税抜)		11,739,200 円		(税込)	
S	9	_	_		_		_		_	
1	0	最低制限価格		409,000 円	(税抜)		9,249,900 円		(税込)	
1	1	入 札 結 果 下記のとおり								
	Zo	No. 入札者		第1回	第	<b>3</b> 20	第3回		備考	
	1	(㈱荒谷建設コンサルタント 境港事務所		10,100,000						
	2	㈱藤井基礎設計事務所 境港営業所		10,100,000						
	3	シンワ技研コンサルタント(株) 境港営業所		10,240,000						
	4	㈱ウエスコ 境港営業所		10,500,000						
	5	㈱ヨナゴ技研コンサルタント 境港営業所		9,800,000					落札	
	6	㈱エスジーズ 境港営業所		10,300,000						
	7	アサヒコンサルタント㈱ 境港営業所		10,200,000						
8		㈱ワーパス 境港営業所		10,000,000						
	0)	㈱ヒノコンサルタント 境港営業所		10,500,000						
	10	(㈱広洋コンサルタント 境港営業所		10,100,000						
	11									
	12	2								
	13	3								
	14	-								
	15	5								